
 

 

Pokračování komunitního plánování sociálních služeb ORP Jindřichův Hradec 

registrační číslo: CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006571 

Zápis z jednání pracovní skupiny Osoby se zdravotním postižením ze dne 15. října 2019 

Místo konání: MěÚ Jindřichův Hradec, nám. Masarykovo 168/II, Jindřichův Hradec 

(oddělení obrany a krizového řízení) 

Přítomni: viz prezenční listina 

Program:  

 Úvod 

 Aktualizace Komunitního plánu pro ORP Jindřichův Hradec (na roky 2019 až 

2022) 

 Katalog poskytovatelů sociálních služeb pro ORP Jindřichův Hradec 

 Druhé veřejné projednání 

 Neformální setkání poskytovatelů sociálních služeb 

 Diskuze 

Úvod 

Aktualizace Komunitního plánu sociálních služeb pro ORP Jindřichův Hradec (pro 

roky 2019 až 2022) 

Poskytovatelé sociálních služeb byli požádáni, aby co nejdříve zaslali aktualizaci dat do 

Komunitní plánu sociálních služeb, který je připravován na roky 2019 až 2022. Jedná se zejm. 

o aktualizaci textu, počtu uživatelů a rozpočtu na roky 2019 až 2022. 

Zaslané aktualizace od poskytovatelů sociálních služeb budou postupně zapracovány a 

výsledný plán bude poté poskytovatelům ještě jednou zaslán ke kontrole. 

Vzhledem k tomu, že v pracovní skupině Osoby se zdravotním postižením je popsáno mnoho 

organizací a mnoho jejich aktivit, je třeba věnovat pozornost kontrole výsledného plánu. 

 



 

Katalog poskytovatelů sociálních služeb 

Katalog poskytovatelů SS – bude vytisknut v nákladu cca 500 ks (dále v elektronické formě). 

Forma vyhledávání bude změněna oproti minulému Katalogu. 

Interaktivní forma je dostupná na stránce: jhradec-kpss.cz, dále dostupný na www.jh.cz 

v sekci praktické informace. 

Členové pracovní skupiny byli požádáni o zaslání aktualizace Katalogu poskytovatelů 

sociálních služeb a dále o vybrání příslušné kategorie (dle zaslané šablony). 

V tištěné podobě bude poté Katalog distribuován do obcí a dle návrhu pracovní skupiny také 

praktickým lékařům. 

Neformální setkání poskytovatelů sociálních služeb 

V pracovní skupině Osoby ohrožené sociálním vyloučením bylo navrženo neformální setkání 

poskytovatelů sociálních služeb – pivo a špekáčky – měsíc září 2019. 

Tato akce se bohužel z časových důvodů neuskutečnila – omluva. Navrženo jiné řešení a nový 

termín:  

Poskytovatele sociálních služeb a členy pracovní skupiny Osoby se zdravotním postižením si 

dovolujeme pozvat na neformální setkání tzv.,,Mikulášskou besídku“ dne 29.11.2019 od 

15:00hod v Hotelu Concertino (v salonku) na adrese: nám. Míru 142/I, Jindřichův 

Hradec. Prosíme o potvrzení Vaší účasti, pokud jste dosud tak neučinili.  

Druhé veřejné projednání Komunitního plánu sociálních služeb pro ORP Jindřichův 

Hradec 

Poskytovatelé sociálních služeb, členové pracovní skupiny Osoby se ZP i veřejnost jsou zváni 

na druhé veřejné projednání, které se uskuteční dne 18. listopadu 2019 v 16:30hod. v Muzeu 

Fotografie a moderních obrazových médií, o.p.s. v Jindřichově Hradci. Přílohou e-mailu 

je pozvánka na tuto akci. 

http://www.jh.cz/

